
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: FSTARRO-062722
 

CENTURY FIESTA LED žárovka 0,6W E27 20lm
36V IP44 červená

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 0.6 W

Barva Červená

Svítivost 20 lm

Tloušťka 110 mm

Průměr 65 mm

Závit E27

Napětí 36V/DC

Stupeň krytí IP44

Hmotnost v KG 0,025 kg

Stmívatelné NE

Provozní teplota -15 +40 °C

Miliampér 10 mA

Izolační třída III

POPIS PRODUKTU
Přidejte vášnivý nádech do svých prostor s CENTURY FIESTA LED žárovkou v intenzivní červené barvě. Tato
žárovka není jen zdrojem světla, ale také výrazem energie a emocí, které mohou oživit každý koutek vašeho
domova.
CENTURY FIESTA LED žárovka červená přichází od renomovaného italského výrobce CENTURY, známého pro své
mistrovství v designu a kvalitě. Je to nejen náhradní žárovka pro světelný řetěz, ale i prvek, který dodá vašemu
prostoru nádech vášně a života.
Červená barva symbolizuje lásku, vášeň a vitalitu. S touto LED žárovkou vytvoříte teplé a vášnivé prostředí, které
vyzařuje sílu a energii. Každý okamžik strávený pod tímto světlem bude plný intenzity a radosti.
Pro podniky, které hledají jedinečné osvětlení pro své prostory, je CENTURY FIESTA LED žárovka červená skvělou
volbou. Přináší do interiéru nejen světlo, ale také výrazný designový prvek, který podtrhuje dynamiku firemního
prostředí.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

